Czujnik indukcyjny
NMN10-12GH50-E2

m 10 mm niezabudowany
m Aktywna powierzchnia z metalu
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Dane techniczne

Dane ogélne
Funkcja przetgczania
Rodzaj wyjscia

Nominalny zasieg dziatania Sh
Instalacja

Polaryzacja wyjzciowa

Zapewniony dystans dziatania Sa

Wspétczynnik redukeyjny ra
Wspétczynnik redukeyjny rg,
Wspotczynnik redukeyjny ry.43o1
Wspotczynnik redukeyjny rsiaz
Rodzaj wyjzcia

Parametry
warunki montazu

Normalnie otwarte (NO)
PNP

10 mm

niezabudowany

DC

0..81mm

1

0,8

0,5 (0,7 przy gruboL>ci material_,u 2 mm)
1

3-przewodowy

m Jednoczesciowa obudowa ze stali szlachetnej (V4A; 1.4435)
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NMN10-12GH50-E2

Dane techniczne

A

B
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F
Napigcie robocze Ug
Czestotliwos¢ przetaczania f
histereza H
Ochrona przed ztg polaryzacjg
Ochrona przed zwarciem

spadek napiecia Uqg
Prad roboczy I
Prad resztkowy [
Prad jatowy lo
Opoznienie przed udostepnieniem tky

Wskaznik stanu przetgczenia
Dane graniczne

Ciznienie robocze statyczne
Parametry bezpieczernstwa funkcjonalnego

MTTFg4

Okres uzytkowania (Tw)

Stopien pokrycia diagnostycznego (DC)
Zgodnos¢ norm i dyrektyw

Zgodnos¢ z normami

Normy

Zezwolenia i certyfikaty
Atest UL
Certyfikat CCC

Warunki otoczenia
Temperatura otoczenia
Specyfikacja mechaniczna
Rodzaj ztgcza
Materiat obudowy
Powierzchnia pomiarowa
Stopien ochrony
Masa

22 mm
21 mm
13 mm
15 mm

Stal budowlana)
stal szlachetna)
Aluminium)
Mosigdz)

o~~~

24 mm

30 mm

120 mm
10...30V
0...400 Hz
3..15typ.5 %
tak

tak

<2V
0...200 mA
<0,1mA
<10mA
<40 ms
Z6tta dioda

80 bar (1160,3 psi) maks.

652 a
20a
0%

EN 60947-5-2:2007

EN 60947-5-2/A1:2012

IEC 60947-5-2:2007

IEC 60947-5-2 AMD 1:2012

cULus Listed, General Purpose

Produkty, dla ktérych maksymalne napigcie robocze nie przekracza 36 V, nie
wymagaja certyfikacji, a zatem nie sg opatrzone znakiem CCC.

-25...85°C (-13... 185 °F)

przewdd TPE-S,2m

Stal nierdzewna 1.4435 / AISI 316L
Stal nierdzewna 1.4435 / AISI 316L
IP68 / IP69K
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obszar pozbawiony
metalu

powierzchnia aktywna

wspornik

Akcesoria

ii BF 12 Kotnierz montazowy, 12 mm
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